
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 
Jerevan, Gomi, Charentsavans,  

Agel, Abovyan   

Arménie 

23. 9. – 27. 9. 2024 

 

Strojírenská mise do 
Arménie  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Strojírenská mise do Arménie   
23. 9. – 27. 9. 2024 

 

 

Zahraniční zastoupení CzechTrade Gruzie a Arménie nabízí českým 

firmám možnost zúčastnit se strojírenské podnikatelské mise. Součástí 

mise budou osobní schůzky, jednání se zainteresovanými místními 

podnikatelskými subjekty z různých regionů Arménie. 

V Arménii je několik strojírenských závodů, které jsou vybaveny různým 

strojním zařízením. Vesměs se zabývají opravami strojírenské techniky  

a menšími sériovými výrobami nesložité strojírenské produkce. Většina  

z těchto firem je vybavena ještě starými sovětskými obráběcími stroji. 

Mnohé společnosti proto přemýšlí o expanzi a modernizaci, aby dosáhly 

nové, progresivnější úrovně výroby.  

Obor, ve kterém tyto arménské společnosti působí, se mění každým 

dnem. Výrazně k tomu přispívá současná geopolitická situace nejen  

v regionu. Pro české firmy se tak naskýtá skvělá příležitost vstoupit na 

arménský trh, nabídnout své produkty arménským firmám a najít 

spolehlivé partnery, se kterými budou budovat dlouhodobou spolupráci.  

 

Cíle podnikatelské mise 

— Získání nových exportních příležitostí a prezentace českých firem působících v oblasti výroby  

a dodávek technologického zařízení pro strojírenství a související průmyslové obory v Arménii  

— Společná prezentace profilově příbuzných firem před širším kontingentem potenciálních klientů 

— Zvýšení podvědomí o činnosti ZK nejen v tomto teritoriu, ale i bližšího zahraničí - států SNS 

— Získání informací o nových trendech, projektech v jednotlivých odvětvích atd. 

— Zprostředkování „B-to-B“ kontaktů českých dodavatelů a odběratelů v Arménii.  

 

Oborové zaměření mise: 

— Strojírenství 

 

 



Strojírenská mise do Arménie   
23. 9. – 27. 9. 2024 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Nejdůležitější – prvotní kontakt s novým teritoriem, pomocnou ruku při vstupu na nový trh  

— Zahraniční kancelář CzechTrade Gruzie a Arménie vytipuje, osloví, sjedná schůzky, zorganizuje 

prezentace a připraví kompletní program podnikatelské mise českých firem v teritoriu.  

— Zahraniční kancelář organizačně zajistí vhodné prostory, techniku, základní občerstvení, jak pro 

prezentaci, tak i pro následovná individuální jednání s potenciálními obchodními partnery  

— Zahraniční kancelář připraví k této akci stručný profilový katalog, ve kterém budou uvedeny 

všechny firmy, účastnící se projektu. Za tímto účelem budeme vyžadovat včasné doručení 

požadovaných podkladových firemních materiálů: krátký popis firmy, výrobků, unikátnost značky, 

reference, loga. Materiály nutno připravit v AJ a RJ. Profilový katalog bude pro potřeby prezentace 

připraven v tištěné formě a dále zveřejněn na webových stránkách naší kanceláře.  

— Osobní asistence a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašimi obchodními 

partnery v průběhu konání akce  

— Zahraniční kancelář zajistí logistické transfery mikrobusy v teritoriu – bude řešeno dle aktuálního 

programu  

— Kancelář CzechTrade bude nápomocna s výběrem vhodných ubytovacích kapacit v jednotlivých 

destinacích podnikatelské mise  

— Letenky a ubytování si zajišťují a hradí všichni účastníci akce individuálně  

— Pracovními jazyky budou RJ / AJ  

 

Profily firem k navštívení 

— ARMBAS 

— Charentsavan's Tool-Making Plant 

— Zeppelin 

— Mining and Metallurgy Institute 

 

Předběžný program 

— 23. 9. pondělí 

přílet / příjezd účastníků mise do Jerevanu / Tbilisi 

— 24. 9. úterý 

přejezd do Argelu, prezentace českých společností a individuální jednání se zástupci společnosti 

ARMBAS, prohlídka zázemí firmy a výrobních kapacit, v odpoledních hodinách přejezd do 

Cherentsavansu, prezentace a jednání se zástupci společnosti Charentsavan's Tool-Making 

Plant, v podvečerních hodinách návrat do Jerevanu 

 



Strojírenská mise do Arménie   
23. 9. – 27. 9. 2024 

 

 

— 25. 9. středa 

prezentace českých společností a následná individuální jednání se zástupci vedení strojírenských 

společností, pozvaných z různých regionů Arménie, v podvečerních hodinách schůzka s vedením 

ZU ČR v Arménii 

— 26. 9. čtvrtek 

přejezd do Abovyanu, prezentace firem a individuální jednání se zástupci společnosti Zeppelin,  

v odpoledních hodinách přejezd do Gomi a jednání se zástupci Mining and Metallurgy Institute.  

— 27. 9. pátek 

odlet / odjezd účastníků mise z Jerevanu 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Cena při účasti jedné osoby: 40 000 Kč bez DPH 

— Cena za účast další osoby z firmy: 5 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strojírenská mise do Arménie   
23. 9. – 27. 9. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 14. 8. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 19. 8. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 14. 8. 2024 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 14. 8. 2024. 

 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Dagmar Matějková  

CzechTrade 
 

Regionální Centrum CzechTrade Brno 

Regionální hospodářská komora Brno 

Výstaviště 569/3, 603 00 Brno 

 

tel.: +420 224 907 521  

mob.: +420 724 340 444 

e-mail: 

dagmar.matejkova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Štěpán Jílek  

CzechTrade Gruzie a Arménie 

 
Embassy of the Czech Republic, Chavchavadze Ave., 

37-block VI0179, TbilisiGruziessy of the Czech 

Republic in Tbilisi, Chavchavadze Ave. 37-block VI, 

0179 Tbilisi, GEORGIA 

 

mob: +995 595 512 187 

e-mail: stepan.jilek@czechtrade.cz 

 



Strojírenská mise do Arménie   
23. 9. – 27. 9. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jednoho zástupce firmy (40 000 Kč bez DPH) 

 Další zástupce z firmy (5 000 Kč bez DPH) 

    

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Dagmar Matějková 

Regionální Centrum CzechTrade Brno 

Regionální hospodářská komora Brno 

Výstaviště 569/3, 603 00 Brno 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


